«Про публічні закупівлі» зменшити загальну суму
договору на 95 389,85 грн. та внести зміни до
Договору про постачання електричної енергії №124
від 17.01.2022 року.
1.2. Пункт 5.1 Договору викласти в новій редакції:
«5.1. Загальна вартість Договору становить 769
745,11 грн. (Сімсот шістдесят дев’ять тисяч сімсот
сорок п’ять грн. 11 коп.), крім того ПДВ 153 949,02
грн. (Сто п’ятдесят три тисячі дев’ятсот сорок
дев’ять грн. 02 коп.), всього з ПДВ - 923 694,13 грн.
(Дев’ятсот двадцять три тисячі шістсот дев’яносто
чотири грн. 13 коп.).»
1.3. Внести зміни в п. 2.2. Договору, виклавши його
в новій редакції:
«2.2. Очікуваний обсяг постачання електричної
енергії на період: з 01 лютого 2022 року - 31 грудня
2022 року становить 157 713 кВт*год та відповідає
очікуваному обсягу закупівлі послуг з розподілу